197 30
1(6 90
196.40
194 40
197 —
56 10

517.—
61.80

TELEGR AMYHA.NDLO WE.
Perlili 16 go stycznia, godzina 7 m. 5.
Usposobienie panujące na dzisiejszem zebraniu

giełdowem było słabem. Rozpoczęto czynność przy

6
11

drogi żelaznej nadwiślańskiej.
Do taryfy poludniowo-zachodnio-warszawskiego

związku z dnia 8 (20) czerwca 1880 roku, wprowa
dzonym został w wykonanie z dniem 15 (27) pa
ździernika 1883 roku dodatek, zawierający opłaty
przewozowe dla wszystkich wogóle towarów, wysy
łanych w bezpośredniej komunikacji pomiędzy'sta
cjami dróg południowo-zachodnich i nowo-włączo-
nemi do tejże taryfy stacjami Pruszków, Myszków i
Łowicz dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i
bydgoskiej, w kierunku przez Kowel lub Brześć.